

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі
Запасні частини для спецтехніки (Філія «Карпатський лісовий офіс» Болехівське
надлісництво)
(Код за ДК 021:2015: 43640000-1 – Частини екскаваторів)**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запасних частин для спецтехніки, здійснено на підставі інформації, наданої Болехівському надлісництву філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

У зв'язку з виробничою необхідністю, для забезпечення безперебійної роботи Болехівського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України» та для запобігання простою техніки, виникла потреба у закупівлі запасних частин ходової частини екскаватора. Ключові причини: проскакування ланцюга, зношеність катків, неможливість регулювання натягу, що загрожує безпеці та знижує ефективність роботи.

Очікувана вартість предмета закупівлі Запасні частини для спецтехніки (код за ДК 021:2015: 43640000-1 – Частини екскаваторів) становить 243720,00 грн. без ПДВ (292464 грн. з ПДВ), визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості по запчастинах для спецтехніки, а також їх характеристика та якість виробника.

Розглянуто комерційні пропозиції :

Комерційна пропозиція від ТзОВ «Техноактив інвест» вартість становитиме 292 464,00 грн. з ПДВ;

Комерційна пропозиція від ФОП «Мицак І.М.» вартість становитиме 305 000,00 грн. без ПДВ;

Комерційна пропозиція від ФОП «Ільків Н.А.» вартість становитиме 304 000,00 грн. без ПДВ.

Отже, найактуальніша вартість запасних частинах для спецтехніки становить: 292464,00 грн. з ПДВ.



+38 067 404-13-50
+38 050 339-06-84
www.technoaktiv.com.ua

Рахунок на оплату № 8727 від 24 лютого 2026 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Техноактив інвест"
п/р UA603052990000026002036005553 у банку АТ КБ "Приватбанк",
Україна, 29000, Хмельницька область, Хмельницький, О.Кобилянської, будинок № 35,
код за ЄДРПОУ 40314213, ІПН 40314212252

Покупець: ФІЛІЯ "КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Договір: Основной договор

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	LQ54D00010F1	Натяжний механізм екскаватора	1 шт	54 920,00	54 920,00
2	UX084B0E	Колесо натяжне екскаватора	1 шт	27 170,00	27 170,00
3	UR190B021NC	Зірочка привідна екскаватора	2 шт	8 325,00	16 650,00
4	UH084B1B	Каток підтримуючий екскаватора	4 шт	4 635,00	18 540,00
5	UF173B2E	Каток опорний екскаватора	20 шт	6 322,00	126 440,00

Разом: 243 720,00
Сума ПДВ: 48 744,00
Всього із ПДВ: 292 464,00

Всього найменувань 5, на суму 292 464,00 грн.

Двісті дев'яносто дві тисячі чотириста шістьдесят чотири гривні 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Сорок вісім тисяч сімсот сорок чотири гривні 00 копійок

Виписав(

Михайлов Вадим Русланович



Увага! Рахунок дійсний протягом 1(одного) банківського дня.

Постачальник ФОП Мицак Ігор Мирославович
ЄДРПОУ 2967217710
Р/р 953052990000026007035500935
м. Болехів вул. Журавельна 116

Одержувач філія «Карпатський лісовий офіс»
ДП «Ліси України»
88017 Закарпатська обл., Ужгородський р-н.,
м. Ужгород, вул. Собранецька, 156

Умова продажу Безготівковий рахунок

Рахунок-фактура №0000012

від 26 лютого 2026 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Натяжний механізм NEW HOLLAND E215	шт.	1	66000,00	66000,00
2	Колесо натяжне NEW HOLLAND E215	шт.	1	32000,00	32000,00
3	Зірочка привідна NEW HOLLAND E215	шт.	2	9900,00	19800,00
4	Каток підтримуючий NEW HOLLAND E215	шт.	4	5800,00	23200,00
5	Каток опорний NEW HOLLAND E215	шт.	20	8200,00	164000,00

ВСЬОГО: 305000,00 грн.

Всього на суму: Триста п'ять тисяч гривень, 00 копійок

ПДВ: 0,00 грн.



ФОП Ільків Наталія Андріївна
ЄДРПОУ 3478308981
Р/р UA 103052990000026005045501681
Адреса м.Болехів вул Грушевського, 61
Калуський р-н , Івано-Франківська обл

Покупець філія "Карпатський лісовий офіс" ДП "Ліси України"

№ з/п	Найменування товару	Кіль- кість	Од. вим.	Ціна за один. грн.	Сума, грн.
1	Натяжний механізм екскаватора	шт.	1	67000,00	67000,00
2	Колесо натяжне E215	шт.	1	33000,00	33000,00
3	Зірочна привідна E215	шт.	2	10000,00	20000,00
4	Каток верхній E215	шт.	4	6000,00	24000,00
5	Каток нижній E215	шт.	20	8000,00	160000,00
					304000,00

Разом: Триста чотири тисячі гривень, 00 копійок без ПДВ

Директор

